ATA DA SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO Nº. 3764/2017

CONCORRÊNCIA Nº. 21/2017

Aos trinta dias do mês de novembro de dois mil e dezessete, às nove horas, na sala de licitações da

Prefeitura de Ubiratã, reuniu-se a Presidente nomeada pela Portaria nº 140/2017 e a Comissão de

Licitação, para dar início à sessão do referido processo cujo objeto consiste na Aquisição de materiais de

consumo e permanente destinado as Unidades Básica de Saúde, de acordo com o constante no Artigo 42,

§ 5º, da Lei nº. 8.666/93 e conforme as diretrizes para aquisições financiadas por empréstimos do Banco

Internacional para Reconstrução e Desenvolvimento - BIRD, julgando-se o critério de Menor Preço Por

Item. Protocolou o envelope a proponente DUOMED PROD. MÉDICOS HOSP. EIRELI, CNPJ Nº

82.387.226/0001-51. A empresa cotou somente o item 2 ficando assim para a avaliação da comissão. Foi

rubricado pela Presidente e membros da Comissão de Licitação o envelope contendo a documentação e a

proposta da licitante, a fim de constatar que os mesmo encontravam-se indevassável. Após a abertura, a

documentação de habilitação foi submetida ao exame e rubrica pela Presidente e Membros da Comissão,

verificando que a empresa apresentou toda a documentação conforme exigido em edital, sendo a mesma

considerada habilitada. Sendo assim, a sessão foi encerrada às 09h20min, da qual para constar, lavrou-se

a presente ata que lida e achada correta, vai assinada pela Presidente e Membros da Comissão de

Licitação.

ANGELA KELLY TOPAN

Presidente

CAMILA APARECIDA DE SOUZA RIBEIRO
Membro da Comissão de Licitação

CAMILA APARECIDA CARVALHO DA SILVA
Membro da Comissão de Licitação